



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0361/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**  
**MARCELO NASCIMENTO AMARAL - CNPJ: 43888201000180**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009341	ARRUELA PARA PARAFUSO 12	100	0,3000	30,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	100	0,1000	10,00
3	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	100	0,1500	15,00
4	006310	CABO PP 4X2,5	100	10,5000	1.050,00
5	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	50	5,0000	250,00
6	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	50	6,0000	300,00
7	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	35,0000	70,00
8	004955	GARRAFA DE GÁS R22	2	560,0000	1.120,00
9	006059	GARRAFA DE GÁS R410 A, 11.350 KG	2	580,0000	1.160,00
10	006701	PLACA UNIVERSAL	2	130,0000	260,00
11	004806	PORCA 3/8	20	4,5000	90,00
12	006675	PORCA DE COBRE 1/4	20	4,5000	90,00
13	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	20	9,0000	180,00
14	006690	TUBO DE COBRE 1/2	30	26,0000	780,00
15	006070	TUBO DE COBRE 1/4	30	12,0000	360,00
16	004802	TUBO DE COBRE 3/8	30	16,0000	480,00
17	007585	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL 3/4"	30	33,0000	990,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>7.235,00</b>

**Fornecedor:**  
**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 12	100	1,5000	150,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>150,00</b>

**Fornecedor:**  
**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004878	PARAFUSO ( PHILIPS 8 MM ).	100	0,3200	32,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>32,00</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>7.417,00</b>
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

  
Inácio Moraes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde